In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefltno^iallerium xviii. Die Julii.

Tefte Regina apud Wefimonaficrium xxvii. Die Julii.

Fer Breve de Privato Sigilh.

Ann.

Tro Peregrino Bertye de JndigenatioHe.

^559
liiJ.

De Licentia Eligendi pro Epifiopo Sarum.

Ann D R. Esins? dileflis nobis, Decano ^ CapHulo Ecclefix noftraeCa-
*-^ thedralis Sarum , Salutem.

Cum Ecclefia noftra Cathedralis praedidta modo per Mortem
ultimi Epifcopi ejufdem, fic Paftoris folatio dcftituta,

Nos alium vobis eligendi in Epifcopum & Paftorem Licentiam,
per Prxfentes, duximus concedendam,

Mandantes quod calem vobis eligacis in Epifcopum & Paftorem,
qui Sacrarum Literarum Cognicione ad id Munus aptus, Deo
Devocus, Nobifque & Regno noftro ucilis & fideIis,EcclefiKque

prxdidtiP. neceflJarius exiftac

In cujus reij &c.

Tefte Regina apud Wefitnonafierium xxvii. die Julii.

De Licentia Eligendi pro Epifcopo Rofen.

Ann. D. fJ Egina , diledtis Nobis in Chrifto , IDecano ^ Capitulo Eccle-
---'- ' *^ fise noftr» Cathedralis Rofcn. Salutem.

Cum Ecclefia noftra Cathedralis prxdida, modo, per Mortem
ultimi Epifcopi ibidem , fit Paftoris folacio deftituta

,

Nos alium vobis eligendi in Epifcopum & Paftorem Licentiam
per Pra:fentes duximus concedendam

,

1559
Ibid.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. /^nn.
'

Ciim, dileitus & i^dcYis S\ibi\ius no^er ^ 'Richardus Bcrtye ic}i
Armiger , Licentia Sororis noftra: Maria tmpcr Regina A;jgiiis ihU.

\
prius in Scriptis licitc obtenta, in partes Tranfmarinas profedtas z. m.
fit, & in Civitate Wesfalia inferioris in Ducatie C/evevfi ^ ex prs- 7.'

diledta & fidcli Subdita noftra, fuaque legittima Conjugc, Kateri-
7ia Ducijfa Sujfolciie , ibidem una cum illo , per Mandatum &
Confenlum fuum exiitente & commorante, Filium Nomine Pe-
regritium genuerit \

Sciatis quod Nos , de Gratia noftri fpeciali , ac ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris , conceftimus, ac per Prxfentes con-
cedimus eidem Peregfwo Bcrtye , fi ratione alictijus Legis vel
Statuti hujus Regni Subditus & Ligeus nolter cenferi non poffir,

quod idem Peregrims , durante Vita fuS, fit Indigena & Ligeus
Vir ac Subditus nolter Hxredum & Succefilbrum noftrorum , &c
quod ipfe , ficut cxteri fideles Subditi & Ligei noitri , ubicum-
que infra hoc Regnum noftrum Anglix oriundi , ubiquc infra

idem Regnum noftrum Angliae ac Terram noitram Hiberni.e
& caetera quaecumque Territoria & Dominia noftra , tradtetur

reputetur habeatur & gubernetur , & non aliter nec alio mo-
do,
Qu6dque idem Peregrinu! in omnibus & omnimodis Brevibus

Placitis Sedis & QLierelis in quibufcumque Curiis noftris ieu eo-
rum alia, aut alibi infra Regnum noftrum praedidtum, per ipfum
aut contra eum profecutis atfirmatis aut motis

,
profequend isat-

firmandis aut movendis, placitare poffic & implacitari, refpondere
& refponderi , defcndere & defendi , adeo valide libere & quiete

,

ficuti cxteri fideles Ligei noftri infra didtum Regnum noftrum
Anglise liberime oriundi , valeant & poffint aut eorum aliquis va-
lec & poteft,

Ec ulterius, de uberiori Gratia noftra conceffimus, ac per Prae-
fentes concedimus praefeto Peregrino

,
quod ipfe Dominia Mane-

ria Terras Tenementa , & ccccera quxcumque Hxreditamenta
,

infra Regnum noftrum prsdidum , aut alia Dominia noftra eme-
re perquirere acquirerc capere poffidere & tenere , ac eis uti &
gauderc , eaque dare vendere alicnare & legare cuicunique Perfo-

n£c five quibufcumque Perfonis libi placuerit , ad libitum fuum
poffit & valcac,

Habenda fibi ad Terminum Vicx fux , aut fibi & Haeredibus
Mandances quod talem vobis eligatis in Epifcopum& Paftorem, de Corporc fuo legiccime procreacis , vel fibi & Ha?redibus fuiy

qui Sacrarum Literarum cognitione ad id Munus aptus, Deo De-
votus , Nobifque & Regno noftro utilis & fide^ Ecclefiacque

prxdidas necelfarius exiftat.

In cujus rei , &c.

Tefte Regma apud Wefimonafierium xxvii. Die Julii.

De Offlcio Hcraldi ad Arma concejfa.

Ann. D. R Egina omnibus ad quos, &c. Salucem.

1559-
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Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo-

tu noftris , necnon in confideratione boni veri & fidelis Servitii

quod , dileciius ferviens nofter , Nicholaus Narbon alias Blevjman-
te/l unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, antehac impendit,
ac durante Vita fua Nobis impendere intendit

,

Fecimus nominavimus ereximus & inveftivimus eundemN/f/fio-
/aum Narbon unum Heraldorum noftrorum ad Arma, eique No-
men illud Richemonde imponimus, Stilum Titulum Libertates &
Pr;^eminentias hujufmodi Officio convenientia , & concordantia
ab * antiquo confueta, damus etiam & concedimus per Praefen-

tes,

Habendum tenendum gaudendum & excercendum Officium il-

lud , ac cxtera Prtemifla eidem Nicholao Nari?on alias Richemondy
durante Vita fua

,

Et ulterius dedimus & conceffimus , ac per Prasfentes damus &
Concedimus eidem Nicloo/ao Narbon alias Richemo?/d , fingulis An-
nis, pro Exercicio & Occupacione Officii prxdicti quandam An-
nuitatem five annualem Reddicum Viginti Marcarmn bonx & le-

galis Monecae Angliae,

Habendam & annuacim percipiendam prsedidtam Annuicatem
Ilve annualem Redditum Viginti Marcarum eidem Nicioolao Nar-
ton alias Richemond, a Fefto Annunciacionis beatae Marix Virgi-
nis Anno Millefimo quingentelimo quinquagefimo feptimo , du-
rante Vita fua , de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii no-

impcrpetuum feu * aliter in quocumque Statu Talliato auc Feo- * XV.
do Simplici fibi foli, aut fibi & aliis Perfonis conjundim, quovis- 5-39.

modo dando concedenda vendenda auc leganda, adco libcre firrae

& incegrc ficuc aliquis alius Subdicorum noftrorum in hoc RegHo
legi^ttime procreacus poceft & va^ec,

Ec praeterea , ex uberiori Gratia noftra conceffimus , ac per
Prxientes concedimus praefato Peregrino quod ipfe, talia tanta &
fimilia Taxas Tallagia Subfidia , & alia quxcumque Onera

, pro
Perfona Dominiis Maneriis Terris & Tenementis fuis fupradictis

aut eorum aliquo feu eorum quolibet, necnon G.iftumas & Sub-
fidia Nobis aut Hxredibus noftris debita five debenda

,
pro qui-

bufcumque Bonis Mercandifis Mercimoniis & aliis Rebus fuis,

in hoc Regnum noftrum Anglix aut alia Dominia noftra indu-

cendis, ac pro quibufcumque Bonis Mercandifis Mercimoniis &
aliis Rebus fuis , extra hoc idem Regnum noftrum aut alia Do-
minia noitra evehendis ,

qualia & quanta didti Ligei & Subditi

noftri, infra didtum Regnum noltrum Anglix liberime oriundi,

aut eorum aliquis nobis auc Hxredibus noitris de Jure reddere &
folvere cenencur auc impoftenim cenebuncur, & non alia maiora

auc diffimilia , de cempore in cempus Nobis & Hxredibus no-

ftris de Jure emergencia aut accrefcentia folvcnda , dabit reddec

& folvet.;

Eo quod expreffa mentio de vero Valore annuo Dominiorum
Maneriorum Terrarum Tencmentorum & Hxreditamentorum
prxdidtorum aut eorum alicujus feu aliquo alio Valore aut Cer-

titudine Prxmiflbrum feu eorum alicujus, aut de aliis Donis fcu

Conceffionibus per Nos , aut aliquem Progenitorum noltrorun>

Regum Anglix ,
prxfato Peregrmo fadtis in Pr.vlentibus minime

fadta exiftic , auc aliquo Scacuto Adtu Ordinacione five Reftri-

dtione in concrarium editis fadtis ordinatis feu proviiis, aut eo

quod prxdidtus Pcrcgrinus in prxdidtis Partibus Tranfmarinis fuit

oriundus feu aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque, non
obftantibus; & hoc abfque aliquo Fine vel Feodo pio Prxmiffis

aut aliquo Prxmiirorum, nobis, vel ad opus noftrum, in Hana-

perio Cancellarix noftrx folvendis aut capiendis.

In cujus rei, &c.

ftri Weitm. pcr Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum
ibidem pro tempore exiftentium ad Fefta Sandti IVIichaelis Ar-
changeli & Annunciationis Beatx Marix Virginis per xquales
Portiones , una cum omnibus aliis Proficuis Advantagiis Prxhe-
iTiinentiis & Emolumentis quibufcumque , eidem Officio quali-